
: r ' r . i a r , : . !  : i a f  , ra r ' ! :  i l , : l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma dipIomové práce

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akad€mický rok20l3/20l4

Bc. Petr Kliment

Podniková ekonomika a management

Implementace systému Business intelligence a jeho
využití v controIingu spoIečnosti

IIodnotitel - vedoucí práce: doc. Dř. Ing. Miroslav Plevný

Klitéťia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodicky postLlp V}pracovani práce
c) Teoretický základ práce (rešeršni část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost íormulací a práce s odbom1im j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) PIáce se zalťaniční litelatwou, Woveň souhmu v cizím j azyce
J) ce]kový postup řešeni a práce s informacemi
K) závěÍy pláce a jejich fomulace
L) Spinění cílů prácc
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, pro prui)
N) Spolupláce autora s vedoucím pláce a katedlou
o) Přístup autora k řešení prob1ematiky práce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu zcu byl zadaný tento l"ýsledek kontroly plagiátorství]:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

\ar rhuji klasil ikot ai dipIomo\ ou práci klasi fi kačnim stupném:?

1234N
!Xtr!!
!x!!!
xn!!tr
x!!!!
x!!!!
x!!!!
X!D!!
!N!!!
!x!!n
!DX!!
!x!!!
!x!!!
!xt]n!
!x!!!
!tr!!!
!x!!!

x
!
!

velmi dobře

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Předložená práce se zab:ivá procesem tvorby repoÍtů Cash Flow při použití nově implementovaného
systému Business inteligence v konkétním projektově zaměřeném podriku'
Zá hlavní cíl pláce si autol stanovil navržení řešení pro zefektivnění procesu tvorby reportů Cásh
Flow' Uvedený cíI je v práci splněn v podobě návrhu dosud chybějících číselníků pro účely získávání
dat ze stávajícího infomačního systému a dále v návrhu formulářů pro sběr dat za účelem tr'orby
prognózy budoucího vývoje Cash Flow.



! :;titr.t4 a ti li it t an r{i iiri
'  ř  lÁpAD.Č.5,{É FAKULTA EKoNOMICKÁ

KPM

V pláci posfuádáú podrobnější diskusi ohledně výsledné podoby navrhovan.ých formulářů ajejich
vzájen]né prcvázanosti.
Po Íbrmá]ní stránceje práce zplacována na velmi dobré úrovni s minimem pravopisných či
stylistických chyb či překlepů (např. str' 2810). Dílčí výhrady lze mít k anglickému znění abstraktu.
Celkově lze práci doporučit k obhajobě s hodnocenim ve]rni dobře.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě.:

1. specifikujte' jakým způsobemjste získal konkrétrrí podnětypro nawhovaná další opatření
(kap.4.2.3)?

2' Shrňte zitkladní rozdíly ve sběru dat pro požadované lepofty ve stáva,jícím a nově navlhovaném
systému z pohledu pracowíků útvaru poskýujícich tato data?

V Plzni, dne 15. ledna 2014

Metodícké poznámky:
označte výsledek kontroly p1agiá|olývi, kt€Ú jste zadala do Portálu ZČU a odůvodněte niže pii odůvodněni

. khsifikačnjho stupně'

. Kliklutim na pole vyberte požadovaný kvalifůační stupeň'
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační sfupeň' odůvo&ění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vě]
' otázky a připomínty k bližšinu vysvětlení pii obha]obě - dvě iž ťi otázky.
Posud€k na DP a BP odevzdejte nejpozději do 15. r.2014 spo]u s prací na seketariát K?M'
Posudek ml]sí být opatřen vlastnoručním podpis€m modře (pTo rozezn4Ěí otiginá1u)'


